Очікувана вартість предмета 
закупівлі

Процедура 
закупівлі

Орієнтовний 
початок 
проведення 
процедури 
закупівлі

Джерело 
фінансування

Вид закупівлі

1 2 3 4 5 6
Послуги з розподілу 
електричної енергії
ДК 021:2015-65310000-9- 
{Розподіл електричної 
енергії)

2273

49221 грн. Юкопд::.: 
(сорок дев’ять тисяч двісті 

двадцять одна гривня 10 коп.)
Закупівля без 
використання 
електронної 

системи

січень 2026 р. Державний 
бюджет 
України

Послуги

Послуги із забезпечення 
перетікань реактивної 
електричної енергії
ДК 021:2015-65310000-9- 
(Розподіл електричної 
енергії)

2273

17419 грн. 49 коп. 
(сімнадцять тисяч чотириста 

дев’ятнадцять гривень 49 
коп.)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи

січень 2026 р. Державний 
бюджет 
України

Послуги

І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)